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Eallu lea dál gárddis – Kaarre –peli 

- max. 10 oppilasta (mitä suurempi oppilas määrä, sitä suuremman tilan vaatii esim. 

liikuntasalin, pienemmällä oppilasmäärällä pieni tila riittää) 

- ruskeita tai harmaita leikattuja kartonkisuikaleita 

- laminoituja paperiporoja, joissa oikean kermikän, vaatimen ja hirvaan kuvat ja numerot 1-

10, eli kolme kutakin numeroa vasa 1, vaadin 1, hirvas 1 ja vasa 2, vaadin 2, hirvas 2, jne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lattialle tehdään poroaita ks. kuva, kartonkisuikaleista, mitä enemmän poroja mukana, sitä 

suurempi poroaidan tulee olla. Konttoreita tehdään jokaiselle oppilaalle oma, jos 2 opp. sitten 2 

konttoria + yksi konttori myytäville poroille. Jos oppilaat ovat käteviä voivat he itse ”rakentaa” 

aidan kuvan mukaan, muulloin opettaja tekee aidan valmiiksi.  

Porot/porotokka ovat aluksi metsässä, ympäri luokkaa lattialla. Oppilaille jaetaan luvut, esim. 

oppilas 1 saa luvut 4 ja 7, oppilas 2 luvut 2, 10 jne. Jonka jälkeen oppilaat alkavat etsimään omia 

porojaan siulaan, siulan veräjä tulee muistaa avata! Oppilaat hakevat poronsa metsästä yksitellen, 

porot eivät osaa lentää joten niitä kuljetetaan lattiatasolla. Kun poroja haetaan voi pelissä/leikissä 

olla lisänä koiria ja koirien haukuntaa, ja voihan joku poromies ajaa kelkalla porojensa perässä ja 

tehdä niitä ääniä, vasa voi roukua emäänsä jne. luontaisia ääniä voi lisätä oppilaiden 

mielenkiinnon ja taidon mukaan.  

Kun kaikki oppilaiden porot on saatu siulaan, (poroja voi jäädä myös metsään -> toisten 

poromiesten poroja, tai unohtuneita ”tunnistamattomia” poroja) siulan veräjä laitetaan kiinni. 
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Siulasta porot siirretään kaarteeseen, esim. ensin kaikki kermikät kerrallaan, tai kaikki numerot 1-3 

kerrallaan. 

Kun kaikki porot ovat siulasta kaarteessa poromiehet/oppilaat jakavat konttorit, jokaiselle oma + 

myytävien porojen konttori (ei merkitä mitenkään, poromies kyllä muistaa). Opettajan 

ohjeistuksella aletaan jakaa poroja kaarteesta konttoreihin, esim. numero 1 porot ensin, niiden 

porojen poromies kerää poronsa omaan konttoriin, ja muistaa sulkea veräjät! Tai voidaan jakaa 

vaikka kaikki kermikät omiin konttoreihin ensin. Kun porot on saatu kaarteesta konttoreihin 

mietitään mitä poroja myydään, opettaja voi olla ”ostaja” ja ostaa esim. kaikki kermikät (mitkä 

yleensä oikeasti myydään), tai voi ostaa vaikka 5 hirvasta ajohäriksi jne.  

Kun ostaja on ostanut haluamansa porot, vie hän ne pois ja muut jäljelle jääneet porot lasketaan 

takaisin metsään, jälleen koiria ja kelkkoja käyttäen jos niin halutaan. 

 


